
 

 
ZARZĄDZENIE NR 20 /2017 

DYREKTORA  
POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W TORUNIU 

z dnia 30 października 2017 r. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.   

o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.), 

Regulaminu Pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 13/09 Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu z dnia 17 grudnia 2009 r. oraz  art. 130, 

§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. ze zm. – Kodeks Pracy (tj. 2016 

poz.1666 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W związku z przypadającym Świętem Niepodległości w sobotę dnia 11 

listopada ustalam, iż  poniedziałek dnia  27 listopada 2017 r. jest dniem 

wolnym od pracy. 

§ 2. 1. Miesięczny wymiar czasu pracy w listopadzie 2017 r. wynosi 160 

roboczogodzin dla osób zatrudnianych w pełnym wymiarze czasu pracy.  

2. Dla pracowników zatrudnionych w innym wymiarze, czas pracy przelicza się 

proporcjonalnie do wymiaru zatrudnienia. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Toruniu 

 

Jolanta Zielińska 



I N F O R M A C J A 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY 

RODZINIE W TORUNIU INFORMUJE 

KLIENTÓW NASZEJ JEDNOSKI, IŻ 

 

PONIEDZIAŁEK – 27 listopada 2017 r.  

JEST DNIEM WOLNYM OD PRACY 

 

 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW 

ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI  

W TORUNIU  

INFORMUJE KLIENTÓW NASZEJ 

JEDNOSKI, IŻ 

 

PONIEDZIAŁEK – 27 listopada 2017 r.  

JEST DNIEM WOLNYM OD PRACY 


